
ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è £ÀªÉA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À À̧ASÉå 

PÀæ. À̧A ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-10-20 437 113 388 431 1046 914 1039 482 328 0 5178 

2 25-10-20 0 38 375 187 1262 228 1859 434 344 84 4811 

3 26-10-20 380 0 485 253 807 88 1028 0 224 105 3370 

4 27-10-20 195 242 375 583 610 1209 1909 0 190 269 5582 

5 28-10-20 340 158 324 209 675 948 838 0 250 148 3890 

6 29-10-20 130 40 278 385 957 0 836 367 393 110 3496 

7 30-10-20 320 79 156 0 629 0 1182 0 0 80 2446 

8 31-10-20 259 119 208 361 269 160 337 0 0 130 1843 

9 01-11-20 180 78 146 347 275 727 614 626 280 148 3421 

10 02-11-20 180 129 325 312 675 547 669 487 238 140 3702 

11 03-11-20 55 77 181 441 851 113 561 0 72 78 2429 

12 04-11-20 588 0 154 449 373 1206 2177 0 74 120 5141 

13 05-11-20 498 173 196 170 240 1203 585 0 0 120 3185 

14 06-11-20 225 252 161 223 492 629 1657 740 0 106 4485 

15 07-11-20 245 121 438 446 461 318 447 0 205 93 2774 

16 08-11-20 0 139 0 0 980 478 424 0 0 130 2151 

17 09-11-20 330 115 170 356 1372 1012 1157 782 240 145 5679 

18 10-11-20 358 119 228 335 400 676 1288 152 0 83 3639 

19 11-11-20 200 0 0 0 767 1131 1446 0 0 80 3624 

20 12-11-20 330 98 364 0 436 204 354 282 174 72 2314 

21 13-11-20 402 100 458 251 896 1309 642 0 0 100 4158 

22 14-11-20 80 200 442 523 367 1460 62 0 271 80 3485 

23 15-11-20 870 98 584 661 767 1147 1552 0 160 110 5949 

24 16-11-20 0 0 278 146 915 1297 1624 0 0 114 4374 

25 17-11-20 0 146 315 282 0 947 750 0 239 120 2799 

26 18-11-20 150 147 0 306 797 225 1853 800 95 75 4448 

27 19-11-20 210 0 210 206 1626 1044 302 0 0 72 3670 

28 20-11-20 426 99 197 93 87 1101 1159 0 393 60 3615 

29 21-11-20 530 0 376 0 872 489 157 0 0 70 2494 

30 22-11-20 697 0 245 0 789 748 1274 286 95 150 4284 

31 23-11-20 124 104 194 431 0 999 545 0 90 114 2601 

    8739 2984 8251 8387 20693 22557 30327 5438 4355 3306 115037 



ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è r Ȩ́A§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

21-11-20 1.40 0.36 1.24 1.38 3.35 2.92 3.32 1.54 1.05 0.00 16.57 

22-11-20 0.00 0.12 1.20 0.60 4.04 0.73 5.95 1.39 1.10 0.27 15.40 

23-11-20 1.22 0.00 1.55 0.81 2.58 0.28 3.29 0.00 0.72 0.34 10.78 

24-11-20 0.62 0.77 1.20 1.87 1.95 3.87 6.11 0.00 0.61 0.86 17.86 

25-11-20 1.09 0.51 1.04 0.67 2.16 3.03 2.68 0.00 0.80 0.47 12.45 

26-11-20 1.02 0.25 0.50 0.00 2.01 0.00 3.78 0.00 0.00 0.26 11.19 

27-11-20 0.83 0.38 0.67 1.16 0.86 0.51 1.08 0.00 0.00 0.42 7.83 

28-11-20 0.58 0.25 0.47 1.11 0.88 2.33 1.96 2.00 0.90 0.47 5.90 

29-11-20 0.58 0.41 1.04 1.00 2.16 1.75 2.14 1.56 0.76 0.45 10.95 

30-11-20 0.18 0.25 0.58 1.41 2.72 0.36 1.80 0.00 0.23 0.25 11.85 

01-12-20 1.88 0.00 0.49 1.44 1.19 3.86 6.97 0.00 0.24 0.38 7.77 

02-12-20 1.88 0.00 0.49 1.44 1.19 3.86 6.97 0.00 0.24 0.38 16.45 

03-12-20 1.59 0.55 0.63 0.54 0.77 3.85 1.87 0.00 0.00 0.38 10.19 

04-12-20 0.72 0.81 0.52 0.71 1.57 2.01 5.30 2.37 0.00 0.34 14.35 

05-12-20 0.78 0.39 1.40 1.43 1.48 1.02 1.43 0.00 0.66 0.30 8.88 

06-12-20 0.00 0.44 0.00 0.00 3.14 1.53 1.36 0.00 0.00 0.42 6.88 

07-12-20 1.06 0.37 0.54 1.14 4.39 3.24 3.70 2.50 0.77 0.46 18.17 

08-12-20 1.15 0.38 0.73 1.07 1.28 2.16 4.12 0.49 0.00 0.27 11.64 

09-12-20 0.64 0.00 0.00 0.00 2.45 3.62 4.63 0.00 0.00 0.26 11.60 

10-12-20 1.06 0.31 1.16 0.00 1.40 0.65 1.13 0.90 0.56 0.23 7.40 

11-12-20 1.29 0.32 1.47 0.80 2.87 4.19 2.05 0.00 0.00 0.32 13.31 

12-12-20 0.26 0.64 1.41 1.67 1.17 4.67 0.20 0.00 0.87 0.26 11.15 

13-12-20 2.78 0.31 1.87 2.12 2.45 3.67 4.97 0.00 0.51 0.35 19.04 

14-12-20 0.00 0.00 0.89 0.47 2.93 4.15 5.20 0.00 0.00 0.36 14.00 

15-12-20 0.00 0.47 1.01 0.90 0.00 3.03 2.40 0.00 0.76 0.38 8.96 

16-12-20 0.48 0.47 0.00 0.98 2.55 0.72 5.93 2.56 0.30 0.24 14.23 

17-12-20 0.67 0.00 0.67 0.66 5.20 3.34 0.97 0.00 0.00 0.23 11.74 

18-12-20 1.36 0.32 0.63 0.30 0.28 3.52 3.71 0.00 1.26 0.19 11.57 

19-12-20 1.70 0.00 1.20 0.00 2.79 1.56 0.50 0.00 0.00 0.22 7.98 

20-12-20 2.23 0.00 0.78 0.00 2.52 2.39 4.08 0.92 0.30 0.48 13.71 

21-12-20 0.40 0.33 0.62 1.38 0.00 3.20 1.74 0.00 0.29 0.36 8.32 

  29.43 9.42 26.01 27.04 64.35 76.04 101.34 16.23 12.92 10.61 368.12 



  ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è £ÀªÉA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ À̧ASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-10-20 800 1411 0 1780   3991 

25-10-20 900 2000 355 200   3455 

26-10-20 750 0 235 0 450 1435 

27-10-20 1060 0 0 0 300 1360 

28-10-20 500 90 300 0 150 1040 

29-10-20 550 0 200 0 200 950 

30-10-20 400 885 225 0 300 1810 

31-10-20 0 2000 200 200   2400 

01-11-20 900 2210 175 300   3585 

02-11-20 400 1200 100 1900   3600 

03-11-20 1550 2007 0 0   3557 

04-11-20 1250 1740 0 0   2990 

05-11-20 250 0 200 0 350 800 

06-11-20 75 0 0 0 550 625 

07-11-20 0 0 425 800   1225 

08-11-20 250 0 300 140   690 

09-11-20 0 175 0 500   675 

10-11-20 260 0 180 0 450 890 

11-11-20 350 1000 375 0   1725 

12-11-20 550 400 300 250   1500 

13-11-20 1100 350 275 180   1905 

14-11-20 0 0 0 0 850 850 

15-11-20 0 0 300 0 350 650 

16-11-20 1600 2353 720 160   4833 

17-11-20 600 1500 150 530   2780 

18-11-20 0 1870 550 0   2420 

19-11-20 300 0 0 520   820 

20-11-20 0 660 300 0   960 

21-11-20 350 1200 0 0   1550 

22-11-20 600 1000 400 0   2000 

23-11-20 400 810 125 0   1335 

  15745 24861 6390 7460 3950 58406 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è r Ȩ́A§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ¨É¯É ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

21-11-20 1.20 1.20 4.23 0.00 5.34 0.00 11.97 

22-11-20 1.35 1.35 6.00 1.07 0.60 0.00 10.37 

23-11-20 1.13 1.13 0.00 0.71 0.00 1.35 4.31 

24-11-20 1.59 1.59 0.00 0.00 0.00 0.90 4.08 

25-11-20 0.75 0.75 0.27 0.90 0.00 0.45 3.12 

26-11-20 0.83 0.83 0.00 0.60 0.00 0.60 2.85 

27-11-20 0.60 0.60 2.66 0.68 0.00 0.90 5.43 

28-11-20 0.00 0.00 6.00 0.60 0.60 0.00 7.20 

29-11-20 1.35 1.35 6.63 0.53 0.90 0.00 10.76 

30-11-20 0.60 0.60 3.60 0.30 5.70 0.00 10.80 

01-12-20 2.33 2.33 6.02 0.00 0.00 0.00 10.67 

02-12-20 1.88 1.88 5.22 0.00 0.00 0.00 8.97 

03-12-20 0.38 0.38 0.00 0.60 0.00 1.05 2.40 

04-12-20 0.11 0.11 0.00 0.00 0.00 1.65 1.88 

05-12-20 0.00 0.00 0.00 1.28 2.40 0.00 3.68 

06-12-20 0.38 0.38 0.00 0.90 0.42 0.00 2.07 

07-12-20 0.00 0.00 0.53 0.00 1.50 0.00 2.03 

08-12-20 0.39 0.39 0.00 0.54 0.00 1.35 2.67 

09-12-20 0.53 0.53 3.00 1.13 0.00 0.00 5.18 

10-12-20 0.83 0.83 1.20 0.90 0.75 0.00 4.50 

11-12-20 1.65 1.65 1.05 0.83 0.54 0.00 5.72 

12-12-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.55 2.55 

13-12-20 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.05 1.95 

14-12-20 2.40 2.40 7.06 2.16 0.48 0.00 14.50 

15-12-20 0.90 0.90 4.50 0.45 1.59 0.00 8.34 

16-12-20 0.00 0.00 5.61 1.65 0.00 0.00 7.26 

17-12-20 0.45 0.45 0.00 0.00 1.56 0.00 2.46 

18-12-20 0.00 0.00 1.98 0.90 0.00 0.00 2.88 

19-12-20 0.53 0.53 3.60 0.00 0.00 0.00 4.65 

20-12-20 0.90 0.90 3.00 1.20 0.00 0.00 6.00 

21-12-20 0.60 0.60 2.43 0.38 0.00 0.00 4.01 

  23.62 23.62 74.58 19.17 22.38 11.85 175.218 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è £ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï----2020  2020  2020  2020  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  r Ȩ́A§gïr Ȩ́A§gïr Ȩ́A§gïr Ȩ́A§gï----2020 2020 2020 2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 

À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ. À̧A 

  

1 24-10-20 5178 21-11-20 16.57 24-10-20 3991 21-11-20 11.97 

2 25-10-20 4811 22-11-20 15.40 25-10-20 3455 22-11-20 10.37 

3 26-10-20 3370 23-11-20 10.78 26-10-20 1435 23-11-20 4.31 

4 27-10-20 5582 24-11-20 17.86 27-10-20 1360 24-11-20 4.08 

5 28-10-20 3890 25-11-20 12.45 28-10-20 1040 25-11-20 3.12 

6 29-10-20 3496 26-11-20 11.19 29-10-20 950 26-11-20 2.85 

7 30-10-20 2446 27-11-20 7.83 30-10-20 1810 27-11-20 5.43 

8 31-10-20 1843 28-11-20 5.90 31-10-20 2400 28-11-20 7.20 

9 01-11-20 3421 29-11-20 10.95 01-11-20 3585 29-11-20 10.76 

10 02-11-20 3702 30-11-20 11.85 02-11-20 3600 30-11-20 10.80 

11 03-11-20 2429 01-12-20 7.77 03-11-20 3557 01-12-20 10.67 

12 04-11-20 5141 02-12-20 16.45 04-11-20 2990 02-12-20 8.97 

13 05-11-20 3185 03-12-20 10.19 05-11-20 800 03-12-20 2.40 

14 06-11-20 4485 04-12-20 14.35 06-11-20 625 04-12-20 1.88 

15 07-11-20 2774 05-12-20 8.88 07-11-20 1225 05-12-20 3.68 

16 08-11-20 2151 06-12-20 6.88 08-11-20 690 06-12-20 2.07 

17 09-11-20 5679 07-12-20 18.17 09-11-20 675 07-12-20 2.03 

18 10-11-20 3639 08-12-20 11.64 10-11-20 890 08-12-20 2.67 

19 11-11-20 3624 09-12-20 11.60 11-11-20 1725 09-12-20 5.18 

20 12-11-20 2314 10-12-20 7.40 12-11-20 1500 10-12-20 4.50 

21 13-11-20 4158 11-12-20 13.31 13-11-20 1905 11-12-20 5.72 

22 14-11-20 3485 12-12-20 11.15 14-11-20 850 12-12-20 2.55 

23 15-11-20 5949 13-12-20 19.04 15-11-20 650 13-12-20 1.95 

24 16-11-20 4374 14-12-20 14.00 16-11-20 4833 14-12-20 14.50 

25 17-11-20 2799 15-12-20 8.96 17-11-20 2780 15-12-20 8.34 

26 18-11-20 4448 16-12-20 14.23 18-11-20 2420 16-12-20 7.26 

27 19-11-20 3670 17-12-20 11.74 19-11-20 820 17-12-20 2.46 

28 20-11-20 3615 18-12-20 11.57 20-11-20 960 18-12-20 2.88 

29 21-11-20 2494 19-12-20 7.98 21-11-20 1550 19-12-20 4.65 

30 22-11-20 4284 20-12-20 13.71 22-11-20 2000 20-12-20 6.00 

31 23-11-20 2601 21-12-20 8.32 23-11-20 1335 21-12-20 4.01 

    115037   368.12   58406   175.218 

 


